

DECLARATION by APPLICANT: અર્થપત્ર દ્વારા ખોલ્લાનું પત્ર:

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
 - 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
 - 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

- 1) मैं योग्यता करता हूँ कि इस प्रश्न में दिये गए सभी विवरण ऐसे जानकारी के अनुसार यह यही है। यदि कोई विवरण ऐसे लक्षण असम्भव यामा लाता है तो मेरी सहायता निरसा की जा सकती है।
- 2) मेरे द्वारा ज्ञानयात्रा यात्रा "कार्यशिक्षा काउन्सेलिंग", में तीव्र जा रही है, इसका उपर्योग उसी उद्देश्य को पूर्ति के लिये किया जायेगा, जो इस प्रश्न में चाह गया है।
- 3) मैं पूरी तरह हूँ कि विस सहायता देने वाल प्रार्थी को नहीं है, उस यात्रा का मतलब यह सकारात्मक योग्यता काउन्सेलिंग/योग्यता काउन्सिलिंग का बन्धनी से न ज्ञात रखना है और वह ही भविष्य में दृष्टि।

AGREEMENT by APPLICANT (अर्पण द्वारा)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

1) इस प्रति पर अपने इम्प्रेसिव या जॉनेट की ताप लगावर, मेरे (ज्ञानेदर) अपनी खामोशी को पुष्ट करता है एवं "कॉलेशन काउटरेंट्स और उसके न्यासोंये" को अधिकृत करता है कि मेरे यह, पहले, फोटो-जॉने जो विवरण इस प्रवर्त में चाहिए है, उसे "कॉलेशन" एवं न्यासी, दान, याकूबीया द्वारा डर्डरूप में जुहो गतिविधियों और उच्चतमियों के लिये किसी भी प्रभाव गायब्य में प्रसारित करने के लिए अधिकृत है: ये प्राप्त का विवाह ये इतावत के पहले या बाद में करने के लिए "कॉलेशन काउटरेंट्स" ये न्यासों अधिकृत है।

2) मेरे (ज्ञानेदर) इस नाम से सहमत है कि मेरा नाम, पता, फोटो और विवरण जॉने कि साथपात की उद्योगों से जुड़ता है, मेरो मतल: साथपात का इतावत जॉनेट: उस साथपात में

“वार्षिकीय” वैदेय वेदान्त व्याख्यानों का विवरण अस्तित्व और वापरकारी होगा।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

स्वायत्र के इलाज का लोटे का नियन



AGREEMENT by HOSPITAL (हस्पित द्वारा करने)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

हाथों अधिकृत, हठलकड़ी की ओर से जन्मेंगीनों को "कॉर्टिनफ्रॉन्ट" से विद्युत गड़बड़ा इतन मिफालिं की जाती है, जिसे एम (इस्टार्ट) निम्न इकाई से बचने में सहायता करता है।

1) यह कि न ही सर्वेक्षण और न ही भविष्य में विप्रिय गहायसा चिह्नों और साकारी संस्थाएँ ये किसी अन्य स्रोत से उक्त गोरी/पामले वे लेंगे या न ले रहे हैं, जैसे कि इनमें "कौटिल्या फाटन्डनेशन" ने लिखा हुआ विनाय उक्त के सम्बन्ध में "कौटिल्या फाटन्डनेशन" द्वारा घट रहा कि है। यदि "कौटिल्या फाटन्डनेशन" द्वारा गहायसा विविध व्यक्तियों/संस्थाएँ ऐसे मन्त्रवृक्ष नहीं लिया जाता है तो अपनालूल किसी अन्य नयी साकारी संस्थाएँ ये किसी अन्य गहायसा से सहायता लेने का अधिकार नहीं दिया जाता है। इस पूर्ण भैं स्वरूप कहा जाता है कि अपनालूल द्वितीय यदर उक्त गोरी/पामले हेतु किसी नई साकारी संस्था या चिह्नों जैसे घटना हो जाए तो क्यों?

२. "कांशिका फाटन्देशन" से सी गई मुहायता कोविड विविध भौति होती है। ये गरी या हाथपक्षत हात या गई मतलब या किसी गरी उपचार/प्रक्रिया का मुनाब ये गरी एवं हस्ताक्षण के बीच का विषय है और "कांशिका फाटन्देशन" द्वारा किसी प्रकार का कोई रखाना नहीं है। इसलिए हस्ताक्षण में ये गरी के इताल गुप्ता और अन्य जाने की सही जिम्मेदार ये गरी एवं हस्ताक्षण नहीं होते और "कांशिका" को कोई परिका या जिम्मेदारी इस घायली में नहीं होती।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

स्वीकृति के लिए संस्कृति

Date of Surgery অংগোশ বর্তীতা	Dr. Shibashis Das M.B.B.S.M.S. Gold Medalist (Name of Dr. & Regn. No. with Stamp) Reg. No. 455 ফার্মেসি কলেজ নথ ও ইন্সুলিন বি. পি. ন.	OPHTHALMOLOGY DAS SANTINIKETAN HOSPITAL (Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory on behalf of Hospital) SANTINIKETAN HOSPITAL নথ ও পদ ইন্সুলিন অধিকারী
----------------------------------	---	---

FOR INTERNAL USE of KOSHICA FOUNDATION

SIGNATURE of TRUSTEE 1

३४८

Sophy

SIGNATURE OF TRUSTEE 2

लालो दिवार 2

[Signature]